

**UGOVOR ZA PRUŽANJE USLUGA
ŠTAMPANJE I DOSTAVE OBRAZACA I PUBLIKACIJA
PO POZIVU 18/14; 10-1995/3**

između:

1. Zavod za statistiku, koga zastupa mr Gordana Radojević, PIB 02011506 (u daljem tekstu: NARUČILAC)
2. „M Print“ doo, koga zastupa direktor Miloš Vukčević; PIB 02690233 (u daljem tekstu : IZVRŠILAC).

I PREDMET UGOVORA

Član 1

Predmet ovog Ugovora je pružanje usluga štampanje i isporuke obrazaca i publikacija prema Pozivu za javno nadmetanje za izbor najpovoljnije ponude za nabavku usluga broj 18/14; 10-1995/3 od 27.06.2014. godine i Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj 18/14; 10-1995/7 od 11.09.2014.godine i prema ponudi IZVRŠIOCA br. 10-2551 od 03.09.2014. godine, sa sledećim opisom usluga: štampanje i isporuka obrazaca i publikacija prema specifikaciji datoj u opisu poslova, knjiga II tenderske dokumentacije.

Član 2

Izvršilac se obavezuje da će pružiti usluge navedene u članu 1 ovog Ugovora, u svemu prema Specifikaciji i prihvaćenoj Ponudi br. 10-2551 od 03.09.2014. godine koja čini sastavni dio Ugovora.

Za pružene usluge Izvršilac je dužan ispostaviti Naručiocu fakturu potpisanu od ovlašćenog lica, za sukcesivno izvršene usluge štampanja i dostavljanja obrazaca i publikacija, po zahtjevu naručioca Zavoda za statistiku, a fakturisati količine i cijene u skladu sa ponudom izvršioca, sa uračunatim PDV-om. Faktura mora sadržati broj ugovora po kojem se plaćanje vrši.

II CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 3

Ukupna cijena za usluge navedene u članu 1 ovog Ugovora iznosi 14.195,32 € (i slovima: četrnaesthiljadastodevestpet i 32/100 eura). U ukupnu cijenu uračunat je porez na dodatu vrijednost. Neto cijena bez PDV 11.928,84 eura, iznos PDV 2.266,48 eura.

	Naziv istraživanja	Vrsta usluge	Komada	Cijena bez PDV-a	Cijena sa PDV-om	Ukupna cijena sa PDV-om
				pojedinačna	pojedinačna	
1	Anketa o radnoj snazi (pisma za domaćinstva)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.	11000	0,007278 €	0,008661 €	95,2719
2	Godišnje istraživanje o zgradama građenim u ređiji individualnih vlasnika Građ-11a	Obrazac: format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.	3000	0,007430 €	0,008841 €	26,5241

3	Uputstvo za popunjavanje godišnjeg istraživanja o potrošnji građevinskog i pogonskog materijala	Obrazac: format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.	300	0,010721 €	0,012758 €	3,8275
4	Kvartalni izvještaj o prihodima, rashodima i zalihama PRZ-Q	Obrazac: format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.	8500	0,007295 €	0,008681 €	73,7882
5	Promet na aerodromima SV_K-21	Obrazac: format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.	20	0,010721 €	0,012758 €	0,2552
6	Godišnji izvještaj o ribarima i ribolovnim sredstvima u morskom ribarstvu - individualni ribari PO-61-BC	Obrazac: format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.	200	0,010721 €	0,012758 €	2,5517
7	Istraživanje o pesticidima PO-pes	Obrazac: format 1A4, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.	100	0,010721 €	0,012758 €	1,2758
8	Tabele ponude i upotrebe (propratno pismo)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	750	0,016721 €	0,019898 €	14,9238
9	Istarzivanje o zaradama Rad-1	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	35000	0,007239 €	0,008615 €	301,5151
10	Istarzivanje o zaradama Rad-1	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	35000	0,007239 €	0,008615 €	301,5151
11	Osnovne škole na kraju školske godine (dodatni statistički upitnik za škole koje imaju nastavu na dva nastavna jezika)-ŠOM	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	200	0,016721 €	0,019898 €	3,9797
12	Osnovno muzicko obrazovanje na početku školske godine (Š-UP)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	70	0,016721 €	0,019898 €	1,3929
13	Upis na postdiplomske studije (ŠV-23)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898
14	Doktori nauka (ŠV-70)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898

15	Diplomirani studenti (ŠV-50)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	7000	0,007311 €	0,008700 €	60,8980
16	Statistika sklopljenih brakova	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	4500	0,007360 €	0,008759 €	39,4143
17	Statistika razvedenih brakova	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	700	0,016721 €	0,019898 €	13,9289
18	Magistri nauka i specijalisti (ŠV-80)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	6000	0,007326 €	0,008717 €	52,3045
19	Punoljetna lica protiv kojih je postupak po krivičnoj prijavi i prethodni postupak završen (SK-1)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	8000	0,007300 €	0,008686 €	69,4915
20	Punoljetna lica protiv kojih je krivični postupak pravosnažno završen (SK-2)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	8000	0,007300 €	0,008686 €	69,4915
21	Maloljetna lica prema kojima je postupak po krivičnoj prijavi i pripremni postupak završen (SK-3)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	800	0,016721 €	0,019898 €	15,9188
22	Maloljetna lica prema kojima je krivični postupak pred vijećem pravosnažno završen (SK-4)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	800	0,016721 €	0,019898 €	15,9188
23	Pozorišta (KU-1A)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	300	0,016721 €	0,019898 €	5,9695
24	Mjesečni izvještaj industrije IND-1	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12000	0,007273 €	0,008655 €	103,8653
25	Godišnji izvještaj industrije IND-21	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	850	0,016721 €	0,019898 €	16,9137
26	Uputstvo za ađuriranje listinga godišnjeg istraživanja o zgradama građenim u ređiji individualnih vlasnika	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	50	0,016721 €	0,019898 €	0,9949
27	Mjesečni izvještaj trgovine na malo TRG-10	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	6000	0,007326 €	0,008717 €	52,3045

28	Izvještaj o uslugama	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	5000	0,007346 €	0,008742 €	43,7111
29	Kvartalno istraživanje o građevinskim dozvolama Grad-10	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2000	0,007534 €	0,008965 €	17,9307
30	Godišnje istraživanje o građevinskim radovima Grad-11	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2000	0,007534 €	0,008965 €	17,9307
31	Godišnji izvještaj o porušenoj zgradi sa stanovima i adaptaciji stambenog prostora Grad-71	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	300	0,016721 €	0,019898 €	5,9695
32	Godišnji izvještaj o gradskom saobraćaju SG_G-11	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	20	0,016721 €	0,019898 €	0,3980
33	Strukturalna biznis statistika SBS-01	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2100	0,007519 €	0,008948 €	18,7900
34	Prijava o dolasku brodova u luku SP_K/31a	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2000	0,007534 €	0,008965 €	17,9307
35	Prijava o odlasku brodova u luku SP_K/31b	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2000	0,007534 €	0,008965 €	17,9307
36	Godišnji izvještaj o aerodromskim uslugama SV_G-21	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	5	0,016721 €	0,019898 €	0,0995
37	Izvještaj o dolascima stranih plovila za razonodu i sport TU-17	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	50	0,016721 €	0,019898 €	0,9949
38	Izvještaj o dolasku stranog broda na krućnom putovanju TU-19	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	700	0,016721 €	0,019898 €	13,9289
39	Mjesećni izvještaj o cijenama proizvođaća industrijskih proizvoda za izvoz C-41i	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2500	0,007471 €	0,008891 €	22,2274
40	Mjesećni izvještaj o cijenama proizvođaća industrijskih proizvoda - izbor reprezentativnih proizvoda C-41ip	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2500	0,007471 €	0,008891 €	22,2274

41	Mjesečni izvještaj o cijenama industrijskih proizvoda iz uvoza C41-u	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2500	0,007471 €	0,008891 €	22,2274
42	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 10	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	50	0,016721 €	0,019898 €	0,9949
43	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 13	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898
44	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 16	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	50	0,016721 €	0,019898 €	0,9949
45	C-08_BP (Komunikacije)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12	0,016721 €	0,019898 €	0,2388
46	C-08_BR (Komunikacije)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12	0,016721 €	0,019898 €	0,2388
47	C-08_NK (Komunikacije)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12	0,016721 €	0,019898 €	0,2388
48	C-08_PG (Komunikacije)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12	0,016721 €	0,019898 €	0,2388
49	C-10_BR (Obrazovanje)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12	0,016721 €	0,019898 €	0,2388
50	C-10_NK (Obrazovanje)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12	0,016721 €	0,019898 €	0,2388
	C-10_PG (Obrazovanje)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	12	0,016721 €	0,019898 €	0,2388
51	Kvartalni izvještaj o zaklanjoj stoci PO-52	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	1300	0,007702 €	0,009166 €	11,9153
52	Izvještaj o ulazu sirovog mlijeka (kravlje mlijeko) i dobijeni mliječni proizvodi PO-Mlijeko /1	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	600	0,016721 €	0,019898 €	11,9391
53	Godišnji izvještaj o ribarstvu na rijekama i jezerima PO-62-B	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	400	0,016721 €	0,019898 €	7,9594

54	Godišnji izvještaj - uzgoj ribe u ribnjacima PO-62/A	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	400	0,016721 €	0,019898 €	7,9594
55	Godišnji izvještaj o ribarima i ribolovnim sredstvima u morskom ribarstvu PO-61-AC	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	200	0,016721 €	0,019898 €	3,9797
56	Izvještaj o morskom ribolovu (preduzeća i zadruga) PO-61 B	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898
57	Izvještaj o morskom ribolovu (individualni ribari) PO-61 A	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	700	0,016721 €	0,019898 €	13,9289
58	Izvještaj o ribarskim proizvodima (pilot)	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	200	0,016721 €	0,019898 €	3,9797
59	Izvještaj o ostvarenim prinosima ranih usjeva i prognoza prinosu kasnih usjeva PO-37	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	6000	0,007326 €	0,008717 €	52,3045
60	Ugovor o djelu	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	2500	0,007471 €	0,008891 €	22,2274
61	Mjesečni izvještaj o cijenama poljoprivrednih proizvoda PO-CA	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	3300	0,007411 €	0,008819 €	29,1022
62	Mjesečni izvještaj o cijenama repro materijala, sredstava za rad i usluga izvršenih za poljoprivredu PO-CI"	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	3300	0,007411 €	0,008819 €	29,1022
63	Godišnji izvještaj o štetama od požara u privatnim šumama ŠUM-52	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	70	0,016721 €	0,019898 €	1,3929
64	Potrošnja drvih goriva (škole) ŠUM BIO 2	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	150	0,016721 €	0,019898 €	2,9848

65	Godišnje istraživanje o proizvodnji i prodaji ogrijevnog drveta, višemetarske oblovine i drvnog ostatka ŠUM BIO 8	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	10	0,016721 €	0,019898 €	0,1990
66	Godišnje istraživanje o proizvodnji i prodaji drvene sječke ŠUM BIO 9	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	10	0,016721 €	0,019898 €	0,1990
67	Godišnje istraživanje o proizvodnji i prodaji drvnih briketa ŠUM BIO 10	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	20	0,016721 €	0,019898 €	0,3980
68	Godišnje istraživanje o proizvodnji i prodaji drvnih peleta ŠUM BIO 11	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	10	0,016721 €	0,019898 €	0,1990
69	Godišnje istraživanje o proizvodnji i prodaji drvenog uglja ŠUM BIO 12	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898
70	Godišnje istraživanje o trgovini drvnim gorivima ŠUM BIO 13	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898
71	Statističko istraživanje o korišćenju i zaštiti voda od zagađivanja iz industrije VOD - 1	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	800	0,016721 €	0,019898 €	15,9188
72	Uputstvo za "Statističko istraživanje o korišćenju i zaštiti voda od zagađivanja iz industrije" Uputstvo VOD-1	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	400	0,016721 €	0,019898 €	7,9594
73	Statističko istraživanje o sistemima za navodnjavanje VOD - 4	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898
74	Uputstvo za izvještaj o javnom vodovodu Uputstvo VOD-2V	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	30	0,016721 €	0,019898 €	0,5970

75	Uputstvo za izvještaj o javnoj kanalizaciji Uputstvo VOD-2K	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	30	0,016721 €	0,019898 €	0,5970
76	Uputstvo za istraživanje o stvorenom otpadu u	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	400	0,016721 €	0,019898 €	7,9594
77	Uputstvo za istraživanje o stvorenom otpadu u poljoprivredi OT POLJ - 02	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	40	0,016721 €	0,019898 €	0,7959
78	Uputstvo za istraživanje o količinama otpada dovezenim na odlagalište –	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	30	0,016721 €	0,019898 €	0,5970
79	Uputstvo za istraživanje o sakupljanju i tretmanu otpada OT-R&D 06	Obrazac: format 1A4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.	100	0,016721 €	0,019898 €	1,9898
80	Kontrolnik kvartalnog istraživanja o građevinskim dozvolama	Obrazac: format 1A3, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	200	0,023587 €	0,028069 €	5,6137
81	Kontrolnik godišnjeg izvještaja o porušenoj zgradi sa stanovima i adaptaciji stambenog	Obrazac: format 1A3, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	200	0,023587 €	0,028069 €	5,6137
82	Kontrolnik godišnjeg istraživanja o zgradama građenim u ređiji individualnih vlasnika Grad-12a	Obrazac: format 1A3, štampa 1/0, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	100	0,023587 €	0,028069 €	2,8069
83	Istrazivanje o zaradama (Rad-1 mart)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4 (crvena boja)	7500	0,015979 €	0,019015 €	142,6103
84	Istrazivanje o zaradama (Rad-1 septembar)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4 (crvena boja)	7500	0,015979 €	0,019015 €	142,6103
85	Anketa o potrošnji domaćinstava APD P-1	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	2050	0,016222 €	0,019305 €	39,5747

86	Anketa o potrošnji domaćinstava APD NO- 4	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1500	0,016345 €	0,019451 €	29,1766
87	Statistika prihoda i uslova života u domaćinstvima SILC 1-01/A	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	6000	0,016002 €	0,019042 €	114,2519
88	Anketa o radnoj snazi Ars-1	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	20000	0,015921 €	0,018947 €	378,9306
89	Izveštaj o ulazu sirovog mlijeka i dobijeni mliječni	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada	100	0,036787 €	0,043777 €	4,3777
90	Godišnje istraživanje o stočarstvu poljoprivrednih gazdinstava PO -51/2	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	14000	0,015936 €	0,018964 €	265,4969
91	Godišnje istraživanje o poljoprivre dnim preduzećima i zemljoradničkim zadrugama PO-71	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	600	0,036787 €	0,043777 €	26,2660
92	Istraživanje o strukturi vinograda - loza za druge svrhe PO-vino	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	5000	0,016025 €	0,019069 €	95,3463
93	Mjesečni izvještaj o otkupu poljoprivrednih proizvoda od individualnih proizvođača PO-TRG31	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1200	0,016460 €	0,019587 €	23,5049
94	Mjesečni izvještaj o realizaciji poljoprivrednih proizvoda sopstvene proizvodnje poljoprivrednih preduzeća i zemljoradničkih zadruga PO-TRG33	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4		0,016575 €	0,019724 €	19,7238

95	Mjesečni izvještaj o proizvodnji šumskih sortimenata u državnim šumama ŠUM-22	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	700	0,036787 €	0,043777 €	30,6436
96	Godišnji izvještaj o iskorišćavanju državnih šuma ŠUM-21	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644
97	Godišnji izvještaj o iskorišćavanju privatnih šuma ŠUM-23	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644
98	Godišnji izvještaj o podizanju i gajenju šuma ŠUM-41	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644
99	Godišnji izvještaj o štetama u državnim šumama ŠUM-51	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644
100	Godišnji izvještaj o građevinskim objektima, saobraćajnicama i mehanizaciji ŠUM-61	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644
101	Godišnji izvještaj o promjenama u površini šuma - privatne i državne šume ŠUM-13	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	150	0,036787 €	0,043777 €	6,5665
102	Potrošnja drvih goriva (pekare) ŠUM BIO 3	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	330	0,036787 €	0,043777 €	14,4463
103	Potrošnja drvih goriva (pečenjare) ŠUM BIO 4	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	35	0,036787 €	0,043777 €	1,5322
104	Potrošnja drvih goriva (restorani) ŠUM BIO 5	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1220	0,016451 €	0,019576 €	23,8830
105	Potrošnja drvih goriva (auto-servisi) ŠUM BIO 6	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	295	0,036787 €	0,043777 €	12,9141
106	Godišnji izvještaj o javnom vodovodu VOD - 2V	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	60	0,036787 €	0,043777 €	2,6266
107	Godišnji izvještaj o javnoj kanalizaciji VOD - 2K	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	60	0,036787 €	0,043777 €	2,6266

108	Statističko istraživanje o komunalnom otpadu OT KOM-03	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	60	0,036787 €	0,043777 €	2,6266
109	Uputstvo OT KOM-03	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	30	0,036787 €	0,043777 €	1,3133
110	Statističko istraživanje o stvorenom otpadu u industriji OT IND - 01	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	800	0,036787 €	0,043777 €	35,0213
111	Istraživanje o stvorenom otpadu u poljoprivredi OT POLJ-02	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	80	0,036787 €	0,043777 €	3,5021
112	Istraživanje o stvorenom otpadu u sektoru građevinarstva i uslužnim djelatnostima OT F-U 05	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	2000	0,016231 €	0,019315 €	38,6294
113	Uputstvo OT F-U	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1000	0,016575 €	0,019724 €	19,7238
114	Istraživanje o količinama otpada dovezenim na odlagalište – deponiju OT-DEP 04	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	60	0,036787 €	0,043777 €	2,6266
115	Istraživanje o sakupljanju i tretmanu otpada OT-R&D 06	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	200	0,036787 €	0,043777 €	8,7553
116	Kvartalni izvještaj o prevozu putnika i robe u drumskom saobraćaju SA_K-11	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	600	0,036787 €	0,043777 €	26,2660
117	Uputstvo za popunjavanje kvartalnog istraživanja o građevinskim dozvolama	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	20	0,036787 €	0,043777 €	0,8755
118	Uputstvo za popunjavanje godišnjeg izvještaja	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	10	0,036787 €	0,043777 €	0,4378

	o porušenoj zgradi sa stanovima i adaptaciji stambenog prostora					
119	Godišnje istraživanje o potrošnji građevinskog i pogonskog materijala Grad-13	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	400	0,036787 €	0,043777 €	17,5107
120	Kontrolnik godišnjeg istraživanja o građevinskim radovima Grad-12	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	600	0,036787 €	0,043777 €	26,2660
121	Kvartalno istraživanje građevinarstva Grad-31	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1000	0,016575 €	0,019724 €	19,7238
122	Kvartalno istraživanje o cijenama stanova novogradnje Grad-41	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1000	0,016575 €	0,019724 €	19,7238
123	Klasifikacija građevina za popunjavanje godišnjeg istraživanja o zgradama građenim u rečiji individualnih vlasnika	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	20	0,036787 €	0,043777 €	0,8755
124	Mjesečni izvještaj trgovine na veliko i malo motornim vozilima i motociklima TRG-10M	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	2500	0,016162 €	0,019233 €	48,0822
125	Godišnji izvještaj trgovine na veliko TRG-16V	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	800	0,036787 €	0,043777 €	35,0213
126	Godišnji izvještaj trgovine na malo TRG-16	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1000	0,016575 €	0,019724 €	19,7238
127	Godišnji izvještaj o drumskom saobraćaju SA_G-11	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	170	0,036787 €	0,043777 €	7,4420
128	Godišnji izvještaj o putevima i mostovima SA_G-41	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	50	0,036787 €	0,043777 €	2,1888
129	Statističko istraživanje o drumskom prevozu robe SA_T-11	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1000	0,016575 €	0,019724 €	19,7238

130	Gradski saobraćaj SG_K-11	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	75	0,036787 €	0,043777 €	3,2832
131	Kvartalni izvještaj pomorskog saobraćaja SP/K -11	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	10	0,036787 €	0,043777 €	0,4378
132	Godišnji izvještaj o trgovačkoj mornarici i prometu kontejnera u lukama SP_T-31	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	5	0,036787 €	0,043777 €	0,2189
133	Kvartalni izvještaj pretovara PR_K-11	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	20	0,036787 €	0,043777 €	0,8755
134	Mjesečni izvještaj o dolascima i noćenjima turista u smještajnim objektima TU-11	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	8000	0,015973 €	0,019008 €	152,0631
135	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 14 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	500	0,036787 €	0,043777 €	21,8883
136	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 18 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	150	0,036787 €	0,043777 €	6,5665
137	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 19 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	100	0,036787 €	0,043777 €	4,3777
138	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 20 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	1300	0,016416 €	0,019535 €	25,3954
139	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 21 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	200	0,036787 €	0,043777 €	8,7553

140	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 22 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	300	0,036787 €	0,043777 €	13,1330
141	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 25 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	150	0,036787 €	0,043777 €	6,5665
142	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 26 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	150	0,036787 €	0,043777 €	6,5665
143	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 28 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	150	0,036787 €	0,043777 €	6,5665
144	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 36 (oblast)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	200	0,036787 €	0,043777 €	8,7553
145	Godišnji izvještaj o investicijama u osnovna sredstva INV-01	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	3000	0,016116 €	0,019178 €	57,5350
146	Predškolsko vaspitno obrazovni rad (PŠV)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	500	0,036787 €	0,043777 €	21,8883
147	Osnovne škole na početku školske godine (ŠO-R/P)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	2000	0,016231 €	0,019315 €	38,6294
148	Osnovne škole na kraju školske godine (ŠO-R/K)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	2000	0,016231 €	0,019315 €	38,6294
149	Osnovno obrazovanje i vaspitanje djece sa posebnim obrazovnim potrebama na početku školske	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644

	godine (ŠO-S/P)					
150	Osnovno obrazovanje i vaspitanje djece sa posebnim obrazovnim potrebama na kraju školske godine (ŠO-S/K)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644
151	Osnovne škole za obrazovanje odraslih na početku školske godine (ŠO-O/P)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	20	0,036787 €	0,043777 €	0,8755
152	Osnovne škole za obrazovanje odraslih na kraju školske godine (ŠO-O/K)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	20	0,036787 €	0,043777 €	0,8755
153	Osnovno muzicko obrazovanje na kraju školske godine (Š-UK)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	70	0,036787 €	0,043777 €	3,0644
154	Srednje škole na početku školske godine (ŠS-R/P)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	250	0,036787 €	0,043777 €	10,9442
155	Srednje škole za obrazovanje i vaspitanje djece sa posebnim obrazovnim potrebama na početku školske godine (ŠS-S/P)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	15	0,036787 €	0,043777 €	0,6566
156	Srednje škole za obrazovanje i vaspitanje djece sa posebnim obrazovnim potrebama na kraju školske godine (ŠS-S/K)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	15	0,036787 €	0,043777 €	0,6566
157	Nastavno osoblje i struktura visokoškolskih organizacija (ŠV-21)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	100	0,036787 €	0,043777 €	4,3777
158	Pozorišta (KU-1)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	130	0,036787 €	0,043777 €	5,6910

159	Bioskopi (FILM-1)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	60	0,036787 €	0,043777 €	2,6266
160	Domovi učenika i studentski domovi (ŠD)	Obrazac: format 1A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.- dorada savijanje na A4	40	0,036787 €	0,043777 €	1,7511
161	Godišnji izvještaj pretovara PR_G-11	Obrazac: format 1A3 (štampa 1/1) + 1A4 (štampa 1/0) - dorada savijanje na A4	5	0,045984 €	0,054721 €	0,2736
162	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 15 (oblast)	Obrazac: format 1A3, (štampa 1/1) + 1A4 (štampa 1/1), ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4	1500	0,019401 €	0,023087 €	34,6299
163	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 24 (oblast)	Obrazac: format 1A3, (štampa 1/1) + 1A4 (štampa 1/1), ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4	300	0,052584 €	0,062575 €	18,7724
164	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 27 (oblast)	Obrazac: format 1A3, (štampa 1/1) + 1A4 (štampa 1/1), ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4	200	0,052584 €	0,062575 €	12,5150
165	Mjesečni izvještaj o cijenama proizvođača industrijskih proizvoda C-41 29 (oblast)	Obrazac: format 1A3, (štampa 1/1) + 1A4 (štampa 1/1), ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4	150	0,052584 €	0,062575 €	9,3862
166	Anketa o potrošnji domaćinstava APD P-2	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	2050	0,029394 €	0,034979 €	71,7077
167	Anketa o potrošnji domaćinstava APD P-3	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	2050	0,018063 €	0,021495 €	44,0649
168	Anketa o radnoj snazi Ars-2	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	40000	0,028700 €	0,034153 €	1.366,1305
169	Izvještaj o zasijanim površinama u proljećnoj sjetvi (preduzeća i zadruge) PO-35 a i b	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	7000	0,017546 €	0,020879 €	146,1552

170	Izveštaj o poštnevenim površinama i ostvarenim prinosima usjeva, voća i grožđa PO-36 a i b	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	14000	0,028770 €	0,034236 €	479,3059
171	Kvartalni izvještaj o rashodima i poljoprivrednoj proizvodnji gazdinstva PO-RP	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	18200	0,017414 €	0,020722 €	377,1476
172	Godišnje istraživanje o potrošnji drvene biomase u primarnoj preradi drveta ŠUM BIO 7	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	160	0,080263 €	0,095513 €	15,2820
173	Uputstvo za popunjavanje godišnjeg istraživanja o građevinskim radovima	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	200	0,068931 €	0,082028 €	16,4057
174	Uputstvo za popunjavanje godišnjeg istraživanja o zgradama građenim u ređiji individualnih vlasnika	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	0,080263 €	0,095513 €	1,9103
175	Godišnji izvještaj pomorskog saobraćaja SP_G-11	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	5	0,068931 €	0,082028 €	0,4101
176	C-02_BP (Alkoholna pića i duvan)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,080263 €	0,095513 €	1,1462
177	C-02_BR (Alkoholna pića i duvan)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,068931 €	0,082028 €	0,9843
178	C-02_NK (Alkoholna pića i duvan)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,080263 €	0,095513 €	1,1462
179	C-02_PG (Alkoholna pića i duvan)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,068931 €	0,082028 €	0,9843

180	C-04_BP (Stanovanje, voda, struja, gas i druga goriva)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,080263 €	0,095513 €	1,1462
181	C-04_BR (Stanovanje, voda, struja, gas i druga goriva)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,068931 €	0,082028 €	0,9843
182	C-04_NK (Stanovanje, voda, struja, gas i druga goriva)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,080263 €	0,095513 €	1,1462
183	C-04_PG (Stanovanje, voda, struja, gas i druga goriva)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,068931 €	0,082028 €	0,9843
184	C-06_BP (Zdravlje)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,080263 €	0,095513 €	1,1462
185	C-06_BR (Zdravlje)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,068931 €	0,082028 €	0,9843
186	C-06_PG (Zdravlje)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,080263 €	0,095513 €	1,1462
187	Srednje škole na kraju školske godine (ŠS-R/K)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	250	0,068931 €	0,082028 €	20,5071
188	Korisnici i oblici socijalne zaštite / punoljetni (SZ-1b)	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	50	0,080263 €	0,095513 €	4,7756
189	METODOLOGIJA za istraživanje o zasijanim površinama u proljećnoj sjetvi	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	70	0,097731 €	0,116300 €	8,1410
190	METODOLOGIJA za istraživanje o potnjenim površinama i ostvarenim prinosima usjeva, voća i grožđa	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	140	0,120394 €	0,143269 €	20,0577
191	METODOLOGIJA za istraživanje o	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada	70	0,097731 €	0,116300 €	8,1410

	ostvarenim prinosima ranih usjeva i prognoza prinosu kasnih usjeva	savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno				
192	METODOLOGIJA za istraživanje o strukturi vinograda - loza za druge svrhe	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	70	0,120394 €	0,143269 €	10,0288
193	C-03_BP (Odjeća i obuća)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,097731 €	0,116300 €	1,3956
194	Upotreba informativno- komunikacionih tehnologija u domaćinstvima i pojedinačno	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	1250	0,041794 €	0,049735 €	62,1687
195	C-03_BR (Odjeća i obuća)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,097731 €	0,116300 €	1,3956
196	C-03_NK (Odjeća i obuća)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,120394 €	0,143269 €	1,7192
197	C-03_PG (Odjeća i obuća)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,097731 €	0,116300 €	1,3956
198	C-07_BP (Prevoz)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,120394 €	0,143269 €	1,7192
199	C-07_BR (Prevoz)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,089587 €	0,106609 €	1,2793
200	C-07_NK (Prevoz)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,110361 €	0,131330 €	1,5760
201	C-07_PG (Prevoz)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,089587 €	0,106609 €	1,2793
202	C-09_BP (Rekreacija i kultura)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2	12	0,110361 €	0,131330 €	1,5760

		puta ledno				
203	C-09_BR (Rekreacija i kultura)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,089587 €	0,106609 €	1,2793
204	C-09_NK (Rekreacija i kultura)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,110361 €	0,131330 €	1,5760
205	C-09_PG (Rekreacija i kultura)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,089587 €	0,106609 €	1,2793
206	C-11_BD (Hoteli i restorani)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,110361 €	0,131330 €	1,5760
207	C-11_BP (Hoteli i restorani)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,089587 €	0,106609 €	1,2793
208	C-11_BR (Hoteli i restorani)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,110361 €	0,131330 €	1,5760
209	C-11_PG (Hoteli i restorani)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,089587 €	0,106609 €	1,2793
210	C-12_BD (Ostali proizvodi i usluge)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,110361 €	0,131330 €	1,5760
211	C-12_BP (Ostali proizvodi i usluge)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,097731 €	0,116300 €	1,3956
212	C-12_BR (Ostali proizvodi i usluge)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,120394 €	0,143269 €	1,7192
213	C-12_PG (Ostali proizvodi i usluge)	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,097731 €	0,116300 €	1,3956
214	Sifarnik zanimanja	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	50	0,120394 €	0,143269 €	7,1634

215	Statistika prihoda i uslova života u domaćinstvima SILC SILC 1-01/B	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	6000	0,017706 €	0,021071 €	126,4234
216	Statistika prihoda i uslova života u domaćinstvima SILC SILC 1-01/C	Obrazac: format 3A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	18000	0,040119 €	0,047742 €	859,3507
217	Godišnji izvještaj o željezničkom saobraćaju ST_G-11	Obrazac: format 3A3 (štampa 1/1) + 1A4 (štampa 1/1), ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	10	0,143764 €	0,171079 €	1,7108
218	Kvartalni bruto domaći proizvod Crne Gore / kvartalno saopštenje na engleskom jeziku	Obrazac: format 3A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	4 kvartala *50 saopštenja =200	0,753994 €	0,897253 €	179,4506
219	Quarterly Gross Domestic Product of Montenegro /kvartalno saopštenje na engleskom jeziku	Obrazac: format 3A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	4 kvartala *30 saopštenja =120	0,911331 €	1,084484 €	130,1381
220	Naucno istrazivacka djelatnost - istrazivanje i razvoj (IR-1)	Obrazac: format 4A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	600	0,160525 €	0,191025 €	114,6152
221	Bruto domaći proizvod Crne Gore /godišnje saopštenje na crnogorskom jeziku	Obrazac: format 4A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	70	1,451331 €	1,727084 €	120,8959
222	Gross domestic product of Montenegro /godišnje saopštenje na engleskom jeziku	Obrazac: format 4A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	50	1,485325 €	1,767537 €	88,3769
223	Anketa o potrošnji domaćinstva Saopštenje	Obrazac: format 5A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	15	1,811331 €	2,155484 €	32,3323
224	Ankete o radnoj snazi 3Q2014 Saopštenje	Obrazac: format 5A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	15	1,856657 €	2,209422 €	33,1413
225	Ankete o radnoj snazi 4Q2014 Saopštenje	Obrazac: format 5A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	15	1,811331 €	2,155484 €	32,3323
226	Ankete o radnoj snazi 2014	Obrazac: format 5A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada	15	1,856657 €	2,209422 €	33,1413

	Saopštenje	savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno				
227	Ankete o radnoj snazi 1Q2015 Saopštenje	Obrazac: format 5A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	15	1,811331 €	2,155484 €	32,3323
228	Ankete o radnoj snazi 2Q2015 Saopštenje	Obrazac: format 5A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	15	1,856657 €	2,209422 €	33,1413
229	Tabele ponude i upotrebe(SUT-upitnik)	Obrazac: format 5A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	750	0,135331 €	0,161044 €	120,7832
230	METODOLOGIJA za istraživanje o stočarstvu poljoprivrednih gazdinstava	Obrazac: format 5A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	140	0,200657 €	0,238782 €	33,4294
231	C-05_BP (Pokućstvo i rutinsko održavanje stana)	Obrazac: format 6A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,184131 €	0,219116 €	2,6294
232	C-05_BR (Pokućstvo i rutinsko održavanje stana)	Obrazac: format 6A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,240788 €	0,286538 €	3,4385
233	C-05_PG (Pokućstvo i rutinsko održavanje stana)	Obrazac: format 6A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	12	0,184131 €	0,219116 €	2,6294
234	Uputstvo za anketare	Obrazac: format 6A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	50	0,240788 €	0,286538 €	14,3269
235	Pravilnik o klasifikaciji otpada i Katalogu otpada	Obrazac: format 8A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	2500	0,019131 €	0,022766 €	56,9158
236	Anketa o potrošnji domaćinstava APD COICOP	Obrazac: format 8A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	60	0,321051 €	0,382051 €	22,9230
237	Anketa o potrošnji domaćinstava APD D-1	Obrazac: format 9A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta leđno	2050	0,019526 €	0,023237 €	47,6349
238	Strukturalna biznis statistika/publikacija	Obrazac: format 10A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4 i heftanje 2	20	3,713314 €	4,418843 €	88,3769

		puta ledno				
239	C-01_BP (Hrana i bezalkoholna pića)	Obrazac: format 11A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,328131 €	0,390476 €	4,6857
240	C-01_BR (Hrana i bezalkoholna pića)	Obrazac: format 11A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,441445 €	0,525320 €	6,3038
241	C-01_NK (Hrana i bezalkoholna pića)	Obrazac: format 11A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,328131 €	0,390476 €	4,6857
242	C-01_PG (Hrana i bezalkoholna pića)	Obrazac: format 11A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. - dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	12	0,441445 €	0,525320 €	6,3038
243	Tabele ponude i upotrebe (upustvo za anketare)	Obrazac: format 15A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	50	4,511331 €	5,368484 €	268,4242
244	Radni dokumenti nacionalnih računa	Obrazac: format 20A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	25	6,226627 €	7,409686 €	185,2422
245	Tabele ponude i upotrebe (CPA)	Obrazac: format 25A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	50	7,511331 €	8,938484 €	446,9242
246	Potrošnja drvih goriva (domaćinstva) ŠUM BIO 1	Obrazac: format 2A3, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	7180	0,028872 €	0,034357 €	246,6850
247	Televizija (TV-1)	Obrazac: format 1A3(štampa 1/1)+1A4(štampa 1/1), ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4	120	0,057364 €	0,068263 €	8,1916
248	Radio-difuznim operaterima i emiterima (RADIO-1)	Obrazac: format 1A3(štampa 1/1)+1A4(štampa 1/1), ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4	250	0,057364 €	0,068263 €	17,0658
249	Arhivi (ARH-1)	Obrazac: format 1A3(štampa 1/1)+1A4(štampa 1/1), ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4	50	0,057364 €	0,068263 €	3,4132
250	Korisnici i oblici socijalne zaštite / maloljetni (SZ-1a)	Obrazac: format 2A3(štampa 1/1)+1A4(štampa 1/1), ofset papir 80 gr.– dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	50	0,114728 €	0,136527 €	6,8263

251	Broj i struktura poslovnih subjekata/godišnje saopštenje na crnogorskom jeziku	Obrazac: format 4A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	1,451331 €	1,727084 €	34,5417
252	Broj i struktura poslovnih subjekata/godišnje saopštenje na engleskom jeziku	Obrazac: format 4A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	1,485325 €	1,767537 €	35,3507
253	Novoosnovani i neaktivni poslovni subjekti /godišnje saopštenje na engleskom jeziku	Obrazac: format 4A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	1,451331 €	1,727084 €	34,5417
254	Novoosnovani i neaktivni poslovni subjekti /godišnje saopštenje na crnogorskom jeziku	Obrazac: format 4A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	1,485325 €	1,767537 €	35,3507
255	Broj i struktura subjekata u administrativnom registru -saopštenje	Obrazac: format 4A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	1,451331 €	1,727084 €	34,5417
256	Broj i struktura poslovnih subjekata-publikacija	Obrazac: format 10A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	3,713314 €	4,418843 €	88,3769
257	Nosioci vlasništva nad poslovnim subjektima, po polu - publikacija	Obrazac: format 10A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	3,611331 €	4,297484 €	85,9497
258	Poslovni subjekti u vlasništvu stranaca (na crnogorskom jeziku)-publikacija	Obrazac: format 10A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	3,713314 €	4,418843 €	88,3769
259	Poslovni subjekti u vlasništvu stranaca (na engleskom jeziku)-publikacija	Obrazac: format 10A3, štampa 4/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na A4 i heftanje 2 puta ledno	20	3,611331 €	4,297484 €	85,9497
260	Detaljno uputstvo za šifre otpada	Obrazac: format A4, štampa 4/1, ofset papir 80 gr	1100	0,048968 €	0,058272 €	64,0988
261	Logo zaglavlje	Obrazac: format A4, štampa 4/0, ofset papir 80 gr	40000	0,023618 €	0,028105 €	1.124,2073
262	Logo zaglavlje	Obrazac: format A4, štampa 3/0, ofset papir 80 gr.	1500	0,028193 €	0,033549 €	50,3241

263	Statistika prihoda i uslova života u domaćinstvima SILC Uputstvo za anketare	Obrazac: format 8B4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na B5 i heftanje 2 puta leđno	70	0,351360 €	0,418118 €	29,2683
	Uputstvo za anketare	Obrazac: format 20B4, štampa 1/1, ofset papir 80 gr. – dorada savijanje na B5 i heftanje 2 puta leđno	50	0,878400 €	1,045296 €	52,2648

**Statistički godišnjak CG
2014. Godina**

264		Priprema i izrada grafikona i tabela Štampanje Format A4 Tiraž: 200 primjeraka Broj str. publikacije: 390-405 Štampa: 1/1 Vrsta papira: kunzdruk mat 90 gr., Korice: kaširana lepenka 4/0 – plastifikacija sjajna Povez: broširani (lijepljenje) CD–mini: Business card CD; dimenzije 68x80mm ili ekvivalentni Narezivanje Godišnjaka na navedeni format CD-a, u tiražu od 100 primjeraka CD mora biti upakovan u omot (papirni) Na CD-u postaviti koricu Godišnjaka, identičnu sa štampanim izdanjem, uključujući kataloški broj	200	5,40	6,291	1285,20
-----	--	--	-----	------	-------	---------

Crna Gora u brojkama
2014. Godina

265		Priprema i izrada grafikona i tabela u programu ID (InDesing) ili drugi odgovarajući Štampanje Format A6 Tiraž: 250 primjeraka Broj str. publikacije: 75-85 Štampa: 4/4 Korice: kunzdruk sjajni 250 gr.; štampa 4/0, plastifikacija sjajna Povez: broširani (lijepljene) u inverziji: sa jedne strane verzija na crnogorskom jeziku, sa druge strane na engleskom	250	1,76	2,0944	523,60
-----	--	--	-----	------	--------	--------

Mjesečni statistički pregled

266		Izrada korica Format A4 Tirat: 50x12 primjeraka (mjesečno po 50 primjeraka) Broj str. publikacije: 65-75 Korice: kunzdruk sjajni 250 gr.; štampa 4/0, plastifikacija sjajna,	600 (50x12)	0,43333	0,51566	309,40
-----	--	---	----------------	---------	---------	--------

Naručilac se obavezuje da će plaćanje vršiti sukcesivno u toku godine po ispostavljenim fakturama.

U cilju obezbjeđenja plaćanja na način preciziran u stavu 1 ovog člana, Naručilac garantuje i Izjavom, ***o urednom plaćanju dospjelih obaveza***, kojom se obezbjeđuje uredno plaćanje obaveza iz javnih nabavki.

Plaćanje fakture se vrši sukcesivno, u roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture, na žiro račun "M Print" doo 510-19899-95 CKB banka.

Izjava čini sastavni dio ovog Ugovora.

III ROK

Član 4

Period važenja ugovora: jedna godina dana od dana zaključenja ugovora ili utroška sredstava procjenjene vrijednosti javne nabavke, zavisno od toga koji od navedena dva uslova bude ranije ispunjen. Ugovor će se primjenjivati od 01.11.2014. godine.

Rok za štampanje:

- obrasci se štampaju u roku od 5 dana od izvršene kontrole prvog odštampanog primjerka obrasca od strane zaposlenog iz Zavoda za statistiku
 - publikacije se štampaju u roku od 20 dana, po dostavljanju fajlova od strane Monstata. U rok je uključeno štampanje kontrolnog primjerka i odobrenje za štampu službenika Monstata.
- Štampani material dostavlja se u prostorije Zavoda za statistiku

Ista vrsta obrazaca se može u toku godine dostaviti više puta, različite količine sve do utvrđenog broja-količine za pojedinačnu vrstu obrazaca ili publikacije definisane u tenderskoj dokumentaciji. Cjelokupan tiraž svih stavki biće u potpunosti isporučen.

IV OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Član 5

Izvršilac se obavezuje:

- da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa važećim zakonskim propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla;
- da usluge pruža kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu posla;
- da rukovodi izvršenjem svih usluga;
- da odmah, po zahtjevu Naručioca, pristupi otklanjanju uočenih nedostataka i propusta u obavljanju posla;
- da nadoknadi svu štetu Naručiocu, koja bude prouzrokovana nesavjesnim ili nekvalitetnim radom ili krivicom lica koje vrši obezbjeđenje.

Član 6

Naručilac se obavezuje:

- da po dogovorenom terminu i planu, izvršioca uvede u posao. Pod uvođenjem u posao podrazumijeva se obezbeđenje svih potrebnih uslova za nesmetano obavljanje posla.
- isporuka se vrši sukcesivno (po zahtjevu naručioca potrebna količina i vrsta obrazaca i publikacija) u toku godine. Ista vrsta obrazaca se može u toku godine isporučiti više puta, različite količine sve do utvrđenog broja-količine za pojedinačnu vrstu obrazaca ili publikacije definisane u tenderskoj dokumentaciji.

Za štampanje obrazaca naručilac dostavlja pisani zahtjev za štampanje obrazaca, papirnu formu i CD formu obrasca i publikacije. Prije štampanja ukupne poručene količine, prvi odštampani primjerak obrasca ili publikacije dostavlja se na uvid zaposlenom iz Zavoda za statistiku koji će odraditi kontrolu obrasca ili publikacije.

Izabrani ponuđač je u obavezi da materijal koji se kontroliše i ukupni štampani materijal dostavi u prostorije Zavoda za statistiku.

V RASKID UGOVORA

Član 7

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora može doći ako Izvršilac ne bude izvršavao svoje obaveze u rokovima i na način predviđen Ugovorom:

- U slučaju kada Naručilac ustanovi da kvalitet pruženih usluga ili način na koje se pružaju, odstupa od traženog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude Izvršioca i zaključenog ugovora;
- U slučaju da se osoblje Izvršioca ne pridržava svojih obaveza, nedolično ponaša tokom obavljanja posla.

Isto pravo Naručilac ima u slučaju raskida ugovora, do izbora novog Izvršioca.

Naručilac je obavezan da u slučaju uočavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem pozove Izvršioca i da putem Zapisnika zajednički konstatuju uzrok i obim uočenih propusta. Ukoliko se Izvršilac ne odazove pozivu Naručioca, Naručilac angažuje treće lice na teret Izvršioca.

VI OSOBLJE IZVRŠIOCA

Član 8

Ukoliko Naručilac ima osnovan razlog za nezadovoljstvo radom bilo kojeg člana osoblja Izvršioca, u tom slučaju, Izvršilac će na osnovu pisanog zahtjeva Naručioca, u kome se navodi razlog, obezbijediti kao zamjenu lice sa kvalifikacijama i iskustvom koji su prihvatljivi Naručiocu.

Izvršilac nema pravo da zahtijeva pokrivanje dodatnih troškova koji proističu ili su u vezi sa premještanjem ili zamjenom osoblja.

GARANCIJA ZA DOBRO IZVRŠENJE UGOVORA

Član 9

Izvršilac se obavezuje da Naručiocu u trenutku potpisivanja ovog Ugovora preda neopozivu, bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju banke, za dobro izvršenje ugovora na iznos 10 % od ukupne vrijednosti Ugovora, sa rokom vaznosti 3 (tri) dana dužim od ugovorenog roka iz člana 4 ovog Ugovora i koju Naručilac može aktivirati u svakom momentu kada nastupi neki od razloga za raskid ovog Ugovora.

Garancija treba biti izdata od poslovne banke koja se nalazi u Crnoj Gori ili strane banke preko korespondentne banke koja se nalazi u Crnoj Gori uz saglasnost Naručioca.

Naručilac se obavezuje da neposredno nakon ispunjenja obaveza, na način i pod uslovima iz ovog ugovora, vrati Izvršiocu garanciju.

Za sve što nije definisano ovim ugovorom primjenjivaće se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

VI OSTALE ODREDBE

Član 10

Izvršilac i njegovo osoblje se obavezuje da u toku važenja ovog Ugovora, ne iznose bilo kakve službene ili povjerljive informacije u vezi ovog Ugovora, poslova i aktivnosti Naručioca, bez prethodne pisane saglasnosti Naručioca.

Član 11

Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog Ugovora ugovorne strane će pokušati da riješe sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rješavaće Privredni sud u Podgorici.

Član 12

Troškovi ovjere ovog ugovora padaju na teret Izvršioca.

Član 13

Ovaj ugovor je pravno valjano zaključen i potpisan od dolje navedenih ovlašćenih zakonskih zastupnika strana ugovora i sačinjen je u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, od kojih su po dva (2) primjerka za svaku od ugovornih strana, a ostala dva primjerka za potrebe ovjere.

ZA NARUČIOCA

Zavod za statistiku

Direktorica,

mr Gordana Radojević

ZA IZVRŠIOCA

„M PRINT“ DOO

Izvršni direktor,

Miloš Vukčević